Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Hawke 153/RAC Nickel plated met Metrische draad
Naar productpagina
Type schroefdraad Metrisch
Voor type kabel Gearmeerde kabel
Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5 mm
Sleutelwijdte 24 mm
Zeskant hoekmaat 26.5 mm
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A
Product Name SKU EAN code Variant Product Schroefdraad
lengte
Geschikt voo
r kabeldiame
ter
Hawke 153/RA
C Nickel pla
ted met Metr
ische draad
N153RAM20NP
N153RAM20NP 871225139919
3
M20 N153RAM20NP 15 mm 12.5 - 20.5
mm
Hawke 153/RA
C Nickel pla
ted met Metr
ische draad
N153RBM25NP
N153RBM25NP 871225139921
6
M25 N153RBM25NP 15 mm 16.9 - 26 mm
Hawke 153/RA
C Nickel pla
ted met Metr
ische draad
N153RC2M40NP
N153RC2M40NP 871225139923
0
M40 N153RC2M40NP 15 mm 28 - 41 mm
Datum: 14 - 01 - 2026
Hawke 153/RA
C Nickel pla
ted met Metr
ische draad
N153RDM50NP
N153RDM50NP 871225139927
8
M50 N153RDM50NP 15 mm 36 - 52.6 mm
Hawke 153/RA
C Nickel pla
ted met Metr
ische draad
N153RGM80NP
N153RGM80NP 871225139930
8
M80 N153RGM80NP 20 mm 75 - 89.5 mm
Hawke 153/RA
C Nickel pla
ted met Metr
ische draad
N153ROM20NP
N153ROM20NP 871225139934
6
M20-O N153ROM20NP 15 mm 9.5 - 16 mm
Datum: 14 - 01 - 2026